



**Nota de Empenho**

<b>Empenho</b>	<b>Exercício</b>	<b>Data</b>	<b>Tipo</b>		
000599	2022	28/11/2022	Global		
<b>Unidade Orçamentária</b>					
0101	CÂMARA MUNICIPAL				
<b>Cód. Red. Programa de Trabalho</b>					
12	0101.0112200952.724-3390.39.00-01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -				
<b>Beneficiário</b>					
ATHOS TECNOLOGIA UNIPessoal LTDA					
CPF/CNPJ: 45.345.069/0001-95					
Endereço: N°					
<b>Solicitante</b>		<b>Processo</b>	<b>Contrato</b>		
		250/2022	036/2022		
<b>Tipo Licitação</b>	<b>N° Proc. Licit.</b>	<b>Data Proc. Licit.</b>	<b>N° Edital</b>		
Pregão Art.---	0370/2022	12/09/2022	009/2022		
<b>Controle Orçamentário</b>		<b>Fonte de Recursos</b>			
Saldo Anterior:	1,918,796.60	01 - ORDINÁRIOS			
Valor Empenho:	269,300.00				
Saldo Atual:	1,649,496.60				
<b>Especificação</b>					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GESTÃO EM DOCUMENTOS ELETRÔNICOS (PROCESSO DIGITAL) - ADESÃO ATA					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO.	UNID	1	41,000.000	41,000.00
2	. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SISTEMA DE GESTÃO EM PROCESSOS ELETRÔNICOS, QUE PERMITA INICIAR PROCESSOS, CRIAR, EDITAR E ASSINAR DOCUMENTOS, TRAMITANDO PROCESSOS PARA MULTIPLAS UNID EM REDE LOCAL E WEB, USUÁRIOS ILIMITADOS E ARMAZENAMENTO ESPELHADA EM NUVEM ACIMA DE 4TB.	MÊS	12	12,775.000	153,300.00
3	ASSINATURA ELETRÔNICA AES DE 256BIT EM CADA PÁGINA DE DOCUMENTO, CRIPTOGRAFIA DA ESTRUTURA E TEXTOS DO CONTEÚDO INDIVIDUAL DO DOCUMENTOS. (PÁGINAS)	UNID	500,000	0.150	75,000.00
				<b>Valor Desconto:</b>	0.00
				<b>Total Empenho:</b>	269,300.00



---

***Nota de Empenho***

FABIO AUGUSTO VIANA RIBEIRO  
ORDENADOR DE DESPESA PRINCIPAL  
Mat.: